
769 - LOIRE SUR RHONE - GIVORS
Validité à partir du 01/09/2022

Oui
A

769A01
699

Commune Point d'arrêt lmMjv--
LOIRE-SUR-RHONE ROUSSET 06:31

COLOMBIER 06:35
LE PACALON 06:38
FREDURE 06:40
LE RECRU 06:43

LES HAIES ROUTE DE LANSOLAT 06:43
LOIRE-SUR-RHONE CUISINIERE 06:44

LE BOURRIN 06:46
CHINFRAY 06:47
POLAINE 06:49
LE FATIGUE 06:51
LE MORIAT 06:56
LE SAVOT 06:57
PEROUZES 06:59
PLACE  LIBERATION 07:02

GIVORS GARE VILLE 07:13
LYCEE CASANOVA 07:19
LYCEE ARAGON PICASSO 07:24

Nota
A : LOIRE SUR RHONE Place de la Libération - Correspondance avec la ligne 134

Non Oui
Oui Non
A A

769R02 769R04
199 593

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--
GIVORS GARE VILLE 17:35
LOIRE-SUR-RHONE PLACE  LIBERATION 12:55 17:44

ROUSSET 12:57 17:46
COLOMBIER 13:00 17:49
LE PACALON 13:03 17:52
FREDURE 13:05 17:54
LE RECRU 13:08 17:57

LES HAIES ROUTE DE LANSOLAT 13:08 17:57
LOIRE-SUR-RHONE CUISINIERE 13:09 17:58

LE BOURRIN 13:11 18:00
CHINFRAY 13:12 18:01
POLAINE 13:14 18:03
LE FATIGUE 13:16 18:05
LE MORIAT 13:19 18:08
LE SAVOT 13:20 18:09
PEROUZES 13:22 18:11

Nota
A : LOIRE SUR RHONE Place de la Libération - Correspondance avec la ligne 134

Services

RETOUR

LM-JV scol :
Mercredis scolaires :

Nota
Itinéraires

ALLER

LMMJV scol :
Nota

Itinéraires
Services


